l’affidamento diretto a norma di quanto previsto dall’art. 50 C. 1 lett. a) del D. Lgs. n. 

36/2023 che stabilisce l’affidamento diretto per aggiudicazione di importo inferiore ad 
euro 150.000 o per lavori in amministrazione diretta; 

DATO ATTO che tale spesa per complessivi € 1.153,89 

(millecentocinquantatre/89) I.V.A. inclusa trova copertura finanziaria al capitolo 
101503091 “Manutenzione ordinaria e riparazione di automezzi” del Bilancio di 

Previsione 2023/2025 anno 2024; 

RITENUTO PERTANTO impegnare la somma di € 1.153,89 al capitolo 101503091

[...]

- P.IVA 01293610729, la “MANUTENZIONE DEL VEICOLO PIAGGIO PORTER”, il 
tutto meglio indicato nel preventivo prot. n. 2489 del 31/01/2024, per l’importo di € 

945,81 + IVA 22% pari ad € 208,08 per un totale di € 1.153,89; 

DI ASSUMERE un impegno di spesa complessiva pari a € 1.153,89 

(millecentocinquantatre/89) sul capitolo n. 101503091 del Bilancio di Previsione 
2023/2025 Anno 2024; 

DI ATTRIBUIRE valore contrattuale alla presente Determinazione, con le seguenti 
clausole essenziali: 

a) tracciabilità dei flussi finanziari: l’affidatario è soggetto all’obbligo, sulla